Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

14 ноября 2013 г.                                  с. Турочак                                                     № 3-1

«Об установлении размера стоимости
муниципального имущества, не относящегося
к недвижимости, подлежащего учету в
Реестре муниципального имущества

В соответствии Уставом МО «Турочакский район» и приказом Минфина РФ от

01.12.2010 г. 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для

органов государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами,

государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и

Инструкции по его применению», Совет депутатов Турочакского района

решил:

1. Установить размер стоимости муниципального имущества, не относящегося

к  недвижимости, подлежащего учету в Реестре муниципального имущества в размере

3000 рублей включительно

2. Направить настоящее решение для подписания и опубликования Главе

Турочакского района

Председатель Совета депутатов                              Глава муниципального образования
муниципального образования                                 «Турочакский район»
«Турочакский район»

В.А. Миллер                                                               Е.В. Унучакова

	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы